ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 № 1 6 8

О внесении изменений в Положение об
Управлении капитального строительства
администрации города Иванова

В целях приведения муниципального правового акта
в соответствие с Уставом города Иванова, руководствуясь статьей 31,
частью 4 статьи 48 Устава города Иванова, Ивановская городская
Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение об Управлении капитального строительства
администрации города Иванова, утвержденное решением Ивановской
городской Думы от 30.03.2006 № 87 (в редакции решений Ивановской
городской Думы от 03.05.2007 № 434, от 03.07.2007 № 493, от 26.03.2008
№ 727, от 23.12.2009 № 1237, от 23.12.2011 № 337), следующие
изменения:

1.1.В пункте 2.1.4 слово «целевых» исключить.
1.2.Пункты 2.2.10, 2.2.11 исключить.
1.3.В пункте 2.2.18 слова «территориальные органы Госкомстата

России» заменить словами «Территориальный орган Федеральной
службы государственной статистики по Ивановской области».

1.4.Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3.Заместитель начальника Управления назначается на

должность и освобождается от должности начальником Управления при
обязательном согласовании с Главой города Иванова, заместителем
главы Администрации города Иванова, курирующим сферу капитального
строительства, реконструкции объектов капитального строительства и
капитального ремонта автомобильных дорог, и заместителем главы
Администрации города Иванова, руководителем аппарата
Администрации города Иванова.».

1.5.В пункте 4.4:
1.5.1.В абзаце четвертом слова «главе Администрации города

Иванова» заменить словами «Главе города Иванова».
1.5.2.В абзаце шестом слово «структурах» заменить словом

«органах».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

Хохлов

Председатель
Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев